9 Man vergleiche etwa: „Anno dni MCCCLXXXI undecima die
mensis Januarii obiit honorabilis in Christo dorn. Hainricus de Nen-
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tzingen, decanus eccl. Cur., qui pro remedio anime sue reliquit capi-
tulo ecclesie Curiensis totam prebendam suam anni gratie tam in
grossa quam in cottidiana ad anniversarium suum annuatim peragen-
dum, de qua capituhim eccl. Cur. predictum dare debet annuatium
ad anniversarium suum peragendum octo lib. m. que per ministrum
canonicorum debent distribui in hunc modum, scilicet ut cuilibet sacer-
doti missam ibi celebranti dentur IUI sol. m., magistro et scolaribus
simul VIII sol. m., ministrantibus ad publicum missam utrique sex
imperiales. Et edituis utriqüe sex imperiales. Residuum vero inter
canonicos in ambabus exequiis presentes more solito dividatur. Re-
quiescit ante altare S. Mauritii in cripta" (11. Jan.); oder: „Anno dorn.
MCCCLXXXXVIIII Symon Mairugg alio nomine Nitt, vicedominus
Cur. sanus mente et corpore sponte et libere pro se suisque heredibus
reliquit capitulo Cur. pro remedio anime sue et fratris sui Johannis
Nitt saoerdotis, rectoris ecclesie in Vico suprano quatuor libr. mez.
perpetui et annui census de prato suo proprio sito in undern Scaletta,
habens octo seccatas, confinat superiori parte versus civitatem Cu-
riensem prato Petri dicti Gaisser, ab inferiori parte prato olim Augu-
stini dicti Kotz, a tertia parte Johannis dicti Quartan fabri. Anniversarium

suum et fratris sui predicti cum predictis quatuor libr. mez.
perpetuis temporibus singulis annis hac die celebrandum tali con-
dicione adjecta, quod ipsa die tres misse in ecclesia Curiensi habeantur
etc. Voluit etiam predictus vicedominus quod die obitus sui in tumba
patris sui in ecclesia Curiensi sepeliatur. Requiescit in Vico suprano"
(16. Febr.); über die Art der Begehung der Jahrzeit und Verteilung
der Zinsen vgl. auch z. B. den Eintrag zum 1. Juli. — Nach F. L.
Baumann (Neues Archiv für ältere deutsche Geschichtskunde XIII,
1888, S. 423) ist im Vergleich mit den Jahrzeitbüchern von Augsburg
und Konstanz dasjenige von Chur an formelhaften Wiederholungen
und weitläufigen, breitspurigen Phrasen besonders reich. Ein schönes
Beispiel bietet die Stiftung des Werner Kilchmatter (17. März):

sanus corpore et compos mente matura et sufficienti delibera-
tione prehabita pro salute et remedio anime sue libere ac solute
dedit, tradidit et donavit atque legavit capitulo Curiensi ."; vgl.
auch Appendix S. 128 (Peter von Greifensee).